Executivo sancionou a seguinte Lei:

Art. 1o - Ficam reajustados os valores das simbologias constantes do Anexo

ll da Lei Municipal no 945/2024, passando a vigorar com os seguintes valores:

| - DAS 6: R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

ll - DAS 5: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)

Art.20 - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta

das dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo, consignadas no orçamento

vigente, suplementadas se necessário.

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

[...]

Executivo sancionou a seguinte Lei:

Art. 1o - Ficam reajustados os valores das simbologias constantes do Anexo

ll da Lei Municipal no 945/2024, passando a vigorar com os seguintes valores:

| - DAS 6: R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

ll - DAS 5: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Art.20 - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta

das dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo, consignadas no orçamento

vigente, suplementadas se necessário.

Art.30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus